2

                                                                [image: герб чб2 с заливкой5]

Муниципальное образование «Облученский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
_______                                                                                                               № ___
г. Облучье

Об утверждении  графика приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Облученский муниципальный район»  Еврейской автономной области  шестого созыва на 2025 год

На основании Устава муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:
1. Утвердить график приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области шестого созыва на 2025 год (приложение).
2. Разместить график приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области шестого созыва на 2025 год на сайте органов  местного самоуправления Облученского муниципального района в разделе «Собрание депутатов/обращение граждан».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов муниципального района по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике (Г.М. Борисова).
4. Настоящее решение опубликовать в Информационном сборнике  муниципального образования «Облученский муниципальный район».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
муниципального района                                                                          С.В. Кравченко

                                                                            Приложение
                                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                                             решением  Собрания депутатов
                                                                             муниципального района
                                                                             от _______ № ______

ГРАФИК
приема избирателей депутатами Собрания депутатов
муниципального образования  «Облученский муниципальный район» Еврейской автономной области шестого созыва на 2025 год

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	номер избирательного округа
	Место принятия граждан
День недели, время

1
	Кравченко
Светлана Владимировна

Председатель
Собрания депутатов

№ 2
	г. Облучье,
ул. Тварковского, д. 8, каб. № 12
 (здание администрации района)
каждый понедельник месяца
 с 13-00 до 15-00

+79246415910
kravchenkosv79@yandex.ru

	2
	Ховрич
Андрей Владимирович
	№1
	г. Облучье, ул. Денисова, 4 А
здание дистанции электроснабжения  РЖД
( кабинет начальника)
2- ой и  4- ый   понедельник месяца,  с 09-00 до 11-00

+79148165750
chovrichandrey@gmail.com

	3
	Аникина
Татьяна
Николаевна

	№ 3
	г. Облучье,
ул. Интернациональная 26
(здание библиотеки)
1-ый понедельник месяца,
с 16-00 до 17-00

+79140151336
ertyuianikina@yandex.ru

	4
	Кузнецов
Валерий Валерьевич
	№4
	г. Облучье,ул. Ключевая 50 б
(здание  МАУ ФОК
Дальневосточник)
1-ый  вторник месяц
  с 15-00 до 16-00
+7985347009
valer0n2111@yandex.ru

	5
	Полянский
Евгений
Сергеевич
	№5
	г. Облучье,
ул. Интернациональная 26
(здание библиотеки)
1-ую  пятницу месяца,
  с 16-00 до 17-00

+79520064456
polyn1925@mail.ru

	6
	Востряков
Сергей
Сергеевич
	№6
	п. Хинганск,  ул.  Ленина 9,
здание Дома культуры, 2-й этаж
в помещении библиотеки
 каждую пятницу месяца
с 12-00 до 13-00

+79644773608
vostr86@yandex.ru

	7
	Исмаилов
Ренат     Магомедович
	  № 7
	п. Известковый  ул. Капитана
 Ведина, д 1,  (актовый зал
администрации)
2-ой  четверг месяца
с 10-00 до 11-00

+79148141684
 Ismailov-r@ks-gok.ru

	8
	Чернушевич
Александр
Николаевич
	№8
	 с. Пашково,
 ул. Пограничная д.8
(приемная администрации)
1-ый четверг месяца
с 10-00 до 11-00
 с. Башурово
здание  сельского клуба
2-ая пятница месяца
 с 11-00 до 12-00
 с. Радде  ул.Днепропетровская
д. 14 (помещение сельского клуба)
1-ая среда месяца
 с 15-00 до 16-00

+79648264242
tchernushevitch.alexander@yandex.ru

	9
	Донская
Ирина
Владимировна
	№9
	п. Известковый  ул. Капитана
 Ведина, д 1,  (актовый зал  администрации)
2-понедельник   месяца
с 11-00 до 12-00
 с. Двуречье  ул. Совхозная 7
 (холл дома культуры)
 2-ая пятница месяца,
 с 11-00 до 12-00

+79241572700
DonskayaIrina2024@yandex.ru

	10
	Буслов
Владимир Викторович
	№10
	 п. Биракан,
ул. Октябрьская 34-а
(зал заседаний администрации)
2-ая среда месяца
 с 16-00 до 17-00

+79241507900
Buslov57@mail.ru

	11
	Сазоненко
Ирина
Петровна
	№11
	п. Кульдур,
ул. Раскопенского, д. 16 а
актовый зал  администрации
4-я пятница месяца
с 14-00 до 17-00

+79148140936
sozonenkoi@bk.ru

	12
	Карелина
Полина
Андреевна
	№12
	п. Теплоозерск,
 ул. Лазо 1
(администрация  поселения
кабинет № 9)
 последняя  среда месяца,
с 10-00 до 11-00

+79241598459
karela79@icloud.com

	13
	Днепровский
Константин
Николаевич
	№13
	пос. Теплоозерск,
ул. Вокзальная, д. 16, заводоуправление АО «ТЦЗ»,
приемная,
 2-ой и 4 вторник  месяца,
с 17-00 до 18-00

+79241525617
dnep@tocz.ru

	14
	Трубчанинов
Дмитрий Николаевич

	№ 14
	п..Лондоко- завод ул. Октябрьская, д.25 (здание управления МДСК)
 4-я пятница месяца,
с 15-00 до 17-00

+79140158915
Dima.788@mail.ru

	15
	Борисова
Галина
Михайловна
	№15
	п. Лондоко- завод,
ул. Комсомольская 1а,
холл филиала  ИКДЦ
( Дом культуры)
1-ый четверг месяца,
с 15-00 до 16-00

+79140158915
Dima.788@mail.ru

	16
	Арсюкова
Наталья
Николаевна
	№16
	п. Бира,
ул. Победы д.18,
актовый зал  администрации
1-ый понедельник месяца
с 17-00 до 18-00

+79246437929
natali.arsyukova86@yandex.ru

	17
	Готовченко
Сергей
Николаевич
	№17
	п. Бира,
ул. Победы д.18,
актовый зал  администрации
4-я пятница месяца
с 17-00 до 18-00

+79648280804
gotse@internet.ru

image1.jpeg